
別紙 

2023年 8月吉日 

松山大学薬学部卒業生 各位 

松山大学薬学部温山会 

代表 澤本 篤志（2014年卒） 

 

松山大学薬学部温山会（松薬会）設立総会のご案内 

 

謹啓 晩夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、薬学部同窓会組織設立の機運が高まり、松山大学温山会の新支部として「松山大

学薬学部温山会（松薬会：しょうやくかい）」を設立する運びとなりました。松薬会の設立

に関しては、2023年 4月 21日に行われた令和 5年度温山会理事会にて承認されました。つ

きましては、設立総会・懇親会を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

 

現在、松山大学薬学部の卒業生は 1000名を超え、医療機関を中心に様々な分野でご活躍

されております。卒業生同士の交流は、単に親睦を深めることに留まらず、地域医療・薬学

における社会への貢献、ひいては母校の発展に繋がります。温山会新支部である松薬会を薬

学部同窓生の集まりとして根付かせ、発展させていきたいと考えておりますので、皆さまの

ご参加とご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。 

また、当日の懇親会には現薬学部教員も参加する予定です。本会を通して母校を愛おしみ、

恩師との思い出、友との再会、先輩・後輩・同期生との語らい等を通して同窓生の心のより

どころの一つにして頂ければ幸いでございます。 

なお、出欠席の登録方法については別紙をご確認ください。 

謹白 

 

記 

 

日 時   令和 5年 11月 4日（土） 

受付開始   14時 30分～ 

設立総会・懇親会 15時 30分～18時 00分 

 

場 所   松山大学 カルフール「カフェテリア」 

 

懇親会参加費  3,000円（当日、受付にてお支払いください） 

 

【設立総会議案】  議案 1 松山大学薬学部温山会（松薬会）会則について 

議案 2 役員の選任について 



別紙 

出欠席の登録方法と公式 LINEグループについて 

 

〈出欠席の登録方法〉 

設立総会・懇親会への出欠席は、下記 URLまたは QRコード（左側）からご登録いただきま

すようお願いいたします。準備の都合上、9月 30日（土）迄にご登録ください。 

 

〈松薬会 公式 LINEグループへの参加方法〉 

松薬会の公式 LINEグループを作成しております。下記 QRコード（右側）より是非ご参加く

ださい。次年度以降の総会・懇親会は公式 LINEにてご案内いたします。 

 

 

出欠席の登録             松薬会 公式 LINE 

URL：https://forms.gle/C7BMJfLapCUm4x8V7 

 

 

※出欠席登録に際して、メールアドレス・現住所の登録を必須とさせていただいております。

卒業生情報は温山会にて一元管理しておりますが、登録情報が古く、更新されていない方も

多くいらっしゃいます。是非、この機会に最新の情報を把握させていただきたく存じます。

なお、ご登録いただいた情報は、温山会（松薬会も含む）の活動以外には使用いたしません。

ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

本案内は、松山大学薬学部同窓生に発送しております。お知り合いで案内状が届いていない

方がいらっしゃれば、Googleフォーム URLをご共有いただくか、Email にて事務局迄ご連

絡ください。 

 

 

お問合せ先 

松山大学 温山会事務室 

TEL: 089-926-7141 

E-mail: mu-onzan@matsuyama-u.jp 

https://forms.gle/C7BMJfLapCUm4x8V7
mailto:mu-onzan@matsuyama-u.jp

